
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 
ที่ ๓๑๔ / ๒๕๖๗  

เรื่อง   แต่งตั้งครูเวรประจำวันนอกสถานศึกษา ประจำเดือนกันยายน ปีการศึกษา  ๒๕๖๗ 
........................................................................... 

  ด้วยโรงเรียนมีนโยบายเรื่องระบบการดูแลช่วยเหลือนักเรียนโดยเฉพาะอย่างยิ่งด้านความประพฤติ และ
ระเบียบวินัย ครูจำเป็นต้องดูแลนักเรียนอย่างทั่วถึงเพื่อปรับหรือลดพฤติกรรมที่ไม่เหมาะสม พฤติกรรม  
เบ่ียงเบนหรือพฤติกรรมเสี่ยงของนักเรียนและปัญหาด้านต่าง ๆ ที่จะเกิดขึ้นในโรงเรียนนั้น เพื่อให้การแต่งตั้ง ครู
เวรประจำวัน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และอาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๙ 
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ แก้ไขเพิ่มเติม ( ฉบับที่ ๒ ) พ.ศ. 
๒๕๕๓  และมาตรา ๒๗  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ 
และ แก้ไขเพิ่มเติม ( ฉบับที่ ๒ ) พ.ศ. ๒๕๕๑ และแก้ไขเพิ่มเติม ( ฉบับที่ ๓ ) พ.ศ. ๒๕๕๓ จึงแต่งตั้งครูปฏิบัติ
หน้าที่เวรประจำวัน ปฏิบัติหน้าที่ตั้งแต่วันจันทร์ที่ ๔  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖  เป็นต้นไป  ดังนี้ 

ปฏิบัติหน้าที่เวรรักษาสถานที่นอกโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” ประจำเดือน  กันยายน  ๒๕๖๗ 

 
วันที ่

ครูเวรเช้า 
เวลา ๐๗.๑๕ – ๐๘.๔๐ น. 

หอประชุมริมน้ำและ 
ลานจอดรถพระราชวัง 

ครูเวรตอนเย็น 
เวลา ๑๕.๔๐ – ๑๖.๓๐ น. 

หอประชุมริมน้ำและ 7 eleven 

ครูเวรเย็น 
เวลา ๑๕.๔๐ – ๑๖.๓๐ น. 

ลานจอดรถพระราชวัง 

 
หมายเหต ุ

๒ นางสาวพรเพ็ญ พุ่มสะอาด 
นางสาวชดิชนก  ชัยฤาษ ี

จ่าสิบเอกธนพล สูงกลาง 
นายพรพิชิต พันธ์บัวหลวง 

นางสาวสกุลทิพย ์ชูพงษ์ 
นางสาวนภัสวรรณ ชนชนะชัย 

 

๓ นางกันต์ฤทัย พันธุ์สวัสดิ์ 
นางสาวสมาพร สมสืบ 

นายเกษม เมาลิทอง 
นายธีระวัฒน ์เพ็ชรว์ารี  

นางสาวปรียาภัทร ดีสวัสดิ์ 
นางสาวโสภติ สุจติตกุล  

 

๔ นางสาวพิมพ์สุภา  ทรพัย์อยู่ 
นางสาวรวีพรรณ โชคสมบัติ 

นายวรพล ภาคไพร ี
นายมนตรี ลาภตระการ 

นายนัฐวุฒิ สายันต์ 
นางสาวธัญญภัสร์  วรีลกัษมีภรณ์ 

 

๕ นางสาวทุเรียน ไวยบุร ี
นางสาวลักขณา ภาคโภคี 

นายปราณ์รณ กาญจนากร 
นายวีรวัฒน์  ลงผวิ 

นางสาวชุลกีร  วงศจ์ีน   
นางสาวปัทมา  กรีถาวร 

 

๖ นางอารวีรรณ แน่ประโคน 
นางสาวพรทพิย์ อดุร 

นายศักรินทร์  วงษ์แหยม 
นางนงพงา อิสสอาด 

นายวันเฉลิม อุลิต 
นางสาวกัญญารตัน์  ศิลาแยง   

 

๙ นางจิตรีย ์รุ่งวัฒนาวุฒริกัษ์ 
นางสาววรางคณา พิณสามสาย 

นายเกียรติศักดิ์ กันนิดา  
นายชยกร อมรเวช 

นางสาวพิชามญชุ ์กุศล 
นางสาวศริิวรรณ โอริส 

 

๑๐ นางสาวญดา แกว้พาณิชย์  
นางสาวกฤติญา ทองประวัติ 

นายฉัตรดาว   ฉันทะ 
นายเทอดศักดิ ์เปาลิวัฒน์  

นายภาณุพันธ ์จันทร์หอม  
นางสาวบุญเรือง สังฆ์ศุข 

 



 
วันที ่

ครูเวรเช้า 
เวลา ๐๗.๑๕ – ๐๘.๔๐ น. 

หอประชุมริมน้ำและ 
ลานจอดรถพระราชวัง 

ครูเวรตอนเย็น 
เวลา ๑๕.๔๐ – ๑๖.๓๐ น. 

หอประชุมริมน้ำและ 7 eleven 

ครูเวรเย็น 
เวลา ๑๕.๔๐ – ๑๖.๓๐ น. 

ลานจอดรถพระราชวัง 

 
หมายเหต ุ

๑๑ นางสาวพัชร ี บัวอาจ 
นางสาวอาทิตญา นาคกลั่น 

นายพีระศิลป์ เอกฐิน 
นายธนกฤต วอ่งธัญญากรณ ์

นางสาวรัตนาภรณ์ กาญจนพัฒน์ 
นางสาวสวุรรณา เอกฐิน 

 

๑๒ นางสาวจันทนา กิ่งพุฒ ิ
นางพรรณี เกตุถาวร  

นายรัชชพุงษ์ แก้วจันทร์ 
ว่าทีร่้อยตรีฮาซัน เดชเสถียร 

นางสุคนธา  ณรงค์เดชา   
นางกัญญชัญญ์ เหมือนเตย 

 

๑๓ นายทรรศนันท์ อุดมฤทธิ ์
นางจุไรภรณ์ พงษ์ไชย 

นายศักรินทร์  วงษ์แหยม 
นางนงพงา อิสสอาด 

นายพิชานนท ์เนาเพ็ชร 
นายปฏิพัทธ์ สวุรรณเบญจางค ์

 

๑๖ นางสาววรรณสิร ินาคเรอืง 
นางสาวมณธิชา พงษ์โต 

นายธรรมนูญ  ระวังใน   
นายอดิศวร  ขจรโชติพงษ์ 

นางสาวกันติชา สหนนท์ชัยกุล 
นางสาวเมธาวี  จันทรประภา 

 

๑๗ นางสาวนัฐพร ภวูงษ ์  
นางสาวอริยา กันทะวงค์ 

นางสาวกติติกา  โชคสัมฤทธิ์ 
นางนปภา ไต่เป็นสุข 

นางสาวพิมพ์ธาดา  จำนงบุญรัตน์  
นางสาวณัฐมนตร์  สุขสม   

 

๑๘ นางวรรณวรางค ์ทนงสุทธิ์  
นางสาวภริมย์พร ใจหนักแน่น 

นางสาวยุวดี สุภาเรือง 
นางสาวกัญญาณัฐ สมภาร 

นางสาวทพิย์สุดา ทองม ี
นางสาวศุภสริิ สอนสิทธิ์ 

 

๑๙ นายพิทยา  ขุนน้อย 
นางสโรชา  ขันธวธิี 

นายเสกสรรค ์  สุขมา  

นายภูวดล   สำล ี
นางสาวญาณาภรณ์ จันทร์หอม 
นางสาวกติติยาพร  เจรญิมั่นคง 

 

๒๐ นางสาวสธุิตา  สุขสมรัมภ์ 
นางสาวพัชญมณฑ ์ทิพยส์ง 

นายศักรินทร์  วงษ์แหยม 
นางนงพงา อิสสอาด 

นางสาวนุชาภา ส่งสวัสดิ์ 
นางสาวธนารักษ ์ไกรสมโภชน์ 

 

 

หน้าที่  ๑. ครูเวรเช้า ควบคุมดูแลการเข้าโรงเรียนของนักเรียนบริเวณหอประชุมริมน้ำ  7 eleven และลานจอดรถ   

   พระราชวัง ในช่วงเวลา ๐๗.๑๕  – ๐๘.๔๐ น. ให้เกิดความเป็นระเบียบและเรียบร้อย 

๒. ครูเวรเย็น ควบคุมดูแลการกลับบ้านของนักเรียนบริเวณหอประชุมริมน้ำ  7 elevenและลานจอดรถ    

    พระราชวังในช่วงเวลา ๑๕.๔๐ – ๑๖.๓๐ น. ให้เกิดความเป็นระเบียบและเรียบร้อย 

  ๓. ปฏิบัติงานอื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 
ทั้งนี้  ให้ผู้ที่ไดร้ับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายอย่างเต็มความสามารถและบังเกิด 

ผลดีแก่ทางราชการ 
 
 
 
 



 
                           สัง่    ณ    วันที่  ๒๓  สิงหาคม   พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 

 

                 (นายเจนวุฒิ บุญชูพงศ์ ) 
              ผู้อำนวยการโรงเรียนบางปะอิน “ ราชานุเคราะห์ ๑ ” 

 
 

 
 


